Skrundas novada izglitibas darba plans

septembrim
2019./2020.m.g.

Datums Laiks | Vieta Pasakums Atbildigais/ Skrundas novada,
kontaktinformacija skolas parstavis
09,,10. Baltic Beach Hotel, Seminars Erasmus+ projektu Inta Baranovska, VISC
009. Jurmala istenotajiem projektu vaditaja, t. 67350961
inta.baranovska@visc.gov.lv
10.09. Valnu iela 1, 4.stava, Papildizglitiba par Inga Rence-Remte,
VIAA zale, Riga Rokasgramatu, 1. dala - iedagcl)tgs_l':ar{e;gi 63537
i . onsultants, t.
materiala aprobéSana pils22@inbox.Iv
12.09. VISC, Strigu iela 4, Seminars pasvaldibu muzikas Rita Platpere, VISC vecaka Ligita Mezdreija, kultaras
Riga specialistiem, atbildigajiem par referente, t. 60001623 izpratnes un pasSizpausmes
metodisko atbalstu miazikas rita.platpere@visc.gov.lv maksla jomas konsultante,
skolotajiem tj2.6829756 L
ligita.mezdreija@inbox.lv
13.09. LU akadémiskais Kursi “MaciSanas lietpratibai — Laine Blima, Inga Flugrate, Skrundas
centrs, Torpkalns, Riga | izglitibas parvaldes loma” LU Starpnozaru izglitibas nov. Izglitibas nodalas
inovaciju centra vaditaja, t. 63350463,
projektu koordinatore, t 27839913
t. 28351676 inga.flugrate@skrunda.lv
13.09. Kongresu nams, Riga Karjeras konsultantu Karjeras Inga Rence-Remte,
nedeélas 2019 seminars pedagogs-karjeras
konsultants, t.29163537
pils22@inbox.1lv
17., 18. PIKC "Rigas Tehniska XII Latvijas skolu jaunatnes Zanda Murniece, VISC Dita Nuneévica, tautas deju
09. koledza", Braslas iela dziesmu un deju svétku vecaka referente, t.60001628, | kolektivu vaditaja
16, Riga lielkoncerta "Saule vija zelta zanda.murniece@visc.gov.lv
Jjostu'" tautas deju repertuara
apguves seminars tautas deju
kolektivu vaditajiem
19.09. 1030 Rigas Latviesu Seminars pasvaldibu interesu Astra AukSmuksta, IntereSu | Una Blama, novada

biedribas nams,
G.Merkela iela 13, Riga

izglitibas specialistiem un
intereSu izglitibas iestazu
direktoriem

izglitibas un audzinaSanas
darba nodalas vaditaja,
t. 67350957,

astra.auksmuksta@visc.gov.lv

intereS§u izglitibas metodike
t.26365607
una.bluma@skrunda.lv
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27.09.

830

Ikskiles novada privata
pirmsskolas izglitibas
iestade “Kiparu nams”,
Upes 10a, Ikskile

Seminars pirmsskolas izglitibas
iestazu metodikiem

Laima Zommere, VISC
vecaka eksperte, t. 60001644
laima.zommere@visc.gov.lv

Daina Veita, PII
“Liepziedin§” metodike

Sagatavoja izglitibas nodalas metodike Dace Gravele, t.26511098; dace.gravele@wskrunda.lv
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